Ammontare complessivo dei fondi
(tabella 15 CA)

DI CUI: somme non utilizzate anno precedente
(codice F999)

somme destinate alla Performance

Importo totale corrisposto

AZIENDA USL DI IMOLA

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI ed EFFETIVAMENTE DISTRIBUITI (art. 20 —- comma
1 - D.Lgs.n. 33/2013)

ANNO 2022

COMPARTO

10.911.068,00 €

631.061,00 €

2.864.671,00 €

2.854.323,00 €

MACROCATEGORIA

DIRIGENZA AREA
SANITA'

DIRIGENZA PTA

6.601.688,00 €

351.785,00 €

1.327.069,00 €

98.901,00 €

1.327.069,00 €

98.901,00 €




